: terreno commodo, sed pro Dei amorc et peccatorum
. suovum venia advocatiam ipsam bene habere cupiat

et tractare, ei nunquam baereditario jure in aHqtiem
perveniat. Si autem caltimniator potius quam advo^
caliis existens, bona nioiiaslerii pervaserit, et non

riiagis ea defenderit, et semel ac secundo tertiove
commoiiitus non emendaverit, abbas habeal facul-
tatem cum consilip fralrum suorum alium utilioreni

B sibi advocatum statuere. Ad indicium aulein hujus
a sede apostolica perceptK tuitionis el liberiatis,
unum aureum nobis nostrisque successoribus annic

singulis persblvetis.
Decerniriius ergb ut nulli omnino hominum liceat

prsefatum monasterium temere perturbare, aut ejui
possessiones auferre, vel ablatas retinere, minuere,
aut aliquibus yexationibus faligare, sed omnia inle-

gre serventuf ebfiim prp qiiorum gubernatione et
sustenlatione concessa sunt, usibus omnimodis pro-
futura, salva sedis appstolicae aucforitate el dioece-
sanorum episcopcrum canonica juslitia.

Si qua igitur, etc. \

Ego Adrianus episcopus catholicse Ecclesiae.

Ego Gregorius Sabinensis episeopus.
"

Ego Manfredus presbyler cardinalis lit, S. Sa-
binae.

Ego Julius presbyter cardinal. tlt. S. Marcelli

Ego Hnbaldus Presb. card. tit. S. Crucis in Jeru-
salem..

Ego Octavianus presb. card. tit. S. Caeciliae.

Egp Gerardus presb. card. tit. S. Stephani in
Ccelio monte.

'

Ego Henriciis presb. card. tit. SS. Nerei et
Acbillei.

Ego Ildebrandus presb. card. Basilicae XII ApO-
slolorum.

tgo Odo diaconus cardinalis &. Georgii ad Ve-
lum Aureum.

0 Ego Bobo diac. card. SS. Cosmaeet Dariiiani.

Ego Albertus diac. card. S. Adriani.
Daluiri Laterani, per manum Rolandi, sanctae

Roniana! .Ecclesiaepresbyteri cardinalis et cancei-

larii, vi Idus Jtinii, indictione v, Inearr.ationis Do-
ininicse anno 1157, ppnlificalus vero dorr.ni Adriani

papaeIV anno lii. .

CXXXVH.
Ad Henricum JGrdderisem'patriarcham. —Patriar-

chalem dignitalem confirmat, et primatum super
Jadertinumarchiepiscopdium.

(Lateraiii.Jiin.Sl;)
-

IjaAssi,^Cori«/;, XXI, 822]

ADRIANUSepiscopus, servus servorum Dei, yene-
rabili fratri HENIIICOGradensi patriarclia?, ejusque
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«uccessoribus cariouice substituendis , ih perpe- /

iuum.

Apostolicae officium dignitatis cfeditae nobis, et

dispensalionis debitum utiliter exsequi cpmproba-
tnur, cum collatam unicuique ecclesiae dignitatem

provida sollicitudine custodimus; et singulis cccle-
siis jura sua illibata studemus et inlegra conser-